



DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo schválené Radou města Skuteč na 86. zasedání, dne 12. 03. 2018,
usnesením č. 15/086/2018

Smluvní strany

1. **město Skuteč**
právní forma: veřejnoprávní korporace, územně samosprávný celek
adresa: Palackého náměstí č. p. 133, Skuteč, PSČ 539 73
IČ: 00270903
DIČ: CZ00270903
které zastupuje: **Pavel Bezděk, starosta města**
bank. spojení: č. ú. 5029531/0100
telefon: + 420 469 326 403
email: mesto@skutec.cz
datová schránka: hzbbha
(dále jen Objednatel)

2. **HOLD s.r.o.**
právní forma: společnost s ručením omezeným
adresa: Orel 35, 538 21 Slatiňany
IČ: 45538425
DIČ: CZ45538425
které zastupuje: Tomáš Dachovský, jednatel společnosti
bankovní spojení: č.ú. 251323971/0300 - ČSOB banka
telefon: +420 602 417 403
email: hold@hold-cr.cz
ID datové schránky: 88aaiip
(dále jen Zhotovitel)

sjednávají tento dodatek č. 1

Dodatek č. 1 se týká kapitoly IV. Cena díla, kdy se mění celková cena díla.

Nové znění je:

Celková cena díla bez DPH 1 023 956,33 Kč

DPH 21 % z celkové ceny díla 215 030,83 Kč

Celková cena díla včetně DPH včetně zaokrouhlení 1 238 987,16 Kč

Cena díla 1 023 956,33 Kč

(pro případ přenesené daňové povinnosti)

Ostatní odstavce kapitoly IV. Cena díla zůstávají beze změny.

Doložka podle ustanovení § 41, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
právní jednání bylo schváleno Radou města Skuteč na 92. zasedání, dne 28. 05. 2018
usnesením č. 07/092/2018

Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací

Ve Skutči dne **30 -05- 2018**

Za objednatele:



V Orli dne **30 -05- 2018**

Za zhotovitele:



ROZPOČET

Stavba: Vícepráce při opravách vyžádaných investorem ul. Žulová a Melicharova ve Skutči

Objekt: ul. Melicharova

Objednatel: Město Skuteč

Zhotovitel: HOLD s r o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: Rudolf Dachovský

Datum: 9. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				107 550,40	21,240
1		Zemní práce				5 600,00	0,000
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic ,očištění a opětné položení	m2	20,000	280,00	5 600,00	0,000
5		Komunikace pozemní				-4 240,00	-1,685
2	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2-vlastní pokládka majiteli RD	m2	-20,000	212,00	-4 240,00	-1,685
8		Trubní vedení				17 000,00	0,290
3	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50-D+M vč. propojení a prací a materiálu potřebného	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	0,290
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 385,00	22,635
4	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	30,000	185,00	5 550,00	3,885
5	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	30,000	85,00	2 550,00	0,720
6	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	20,000	125,00	2 500,00	0,966
7	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,500	2 730,00	12 285,00	10,154
8	916991121-1	Dobetonávka podél podezdívek RD	m3	2,000	2 730,00	5 460,00	4,513
9	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm -D+M vč. připojení na kan. a opravy asfalt.	m	4,000	7 060,00	28 240,00	1,169
10	935932116	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	14,000	2 200,00	30 800,00	1,229
998		Přesun hmot				1 805,40	0,000
11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,240	85,00	1 805,40	0,000
Celkem						107 550,40	21,240

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce při opravách vyžádaných investorem ul. Žulová a Melicharova ve Skutči
Objekt: ul. Žulová

Objednatel: Město Skuteč

Zhotovitel: HOLD s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: Rudolf Dachovský

Datum: 9. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				7 602,32	4,452
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 223,90	4,452
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,000	186,00	5 394,00	3,756
2	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	29,000	63,10	1 829,90	0,696
998		Přesun hmot				378,42	0,000
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	4,452	85,00	378,42	0,000
Celkem						7 602,32	4,452